01 TORRES LINARES DE REYES, GLENDY YOSMARA TRABAJADOR DE SERVICIOS BANRURAL 3114030499 12/01/2024 5,621.33Q                8,455.05Q       387.95 1,551.78 10,394.78Q      

TOTALES

OBSERVACIONES:

LA PRESENTE NOMINA ADICIONAL DE  BONO VACACIONAL SEGÚN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO 

ASCIENDE A LA CANTIDAD DE: DIEZ MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO  QUETZALES CON 78/100  (Q.10,394.78) 

PUERTO QUETZAL, ENERO 15 DE 2026